
SỞ GD&ĐT BẮC GIANG 

TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4 

 

Số: 55/QĐ-THPTHH4 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hiệp Hòa, ngày 19 tháng 11 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng giáo viên có thành tích trong đợt Hội giảng  

chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2021 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA 4 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phố thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 23/QD-THPTHH4 ngày 23/10/2021 của trường 

THPT Hiệp Hòa số 4 v/v Ban hành Qui chế chi tiêu nội bộ năm học 2021-2022; 

         Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-THPTHH4 ngày 28/10/2021 của trường THPT 

Hiệp Hòa số 4 v/v Tổ chức các hoạt động chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam 

20/11/2021; 

Xét đề nghị của các Tổ chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Khen thưởng 15 giáo viên có thành tích đạt giờ dạy Giỏi trong đợt Hội 

giảng chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2021 (Có danh sách kèm theo).  

Mức thưởng 100.000 đồng/giáo viên. Kinh phí lấy từ Quỹ khen thưởng 

của nhà trường.  

Tổng số tiền thưởng là: 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm nghìn đồng). 

  Điều 2. Các ông (bà) PHT, Tổ trưởng chuyên môn, Kế toán và các giáo 

viên có tên ghi tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

                                                                            
- Như Điều 2  

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

(đã ký) 

 

 

Nguyễn Đức Thiệu 

 

 

 



DANH SÁCH   

Khen thưởng giáo viên có thành tích trong đợt  

Hội giảng chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2021 
(Kèm theo Quyết định số 55/QĐ-THPTHH4 ngày 19/11/2021 của  

Hiệu trưởng trường THPT Hiệp Hòa số 4) 

 

STT Giáo viên dạy Môn Kết quả 
Mức 

thưởng 
Ký nhận Ghi chú 

1 Hoàng Thị Quyên Công nghệ Giờ dạy Giỏi 100.000     

2 Đỗ Thị Thanh Vân Công nghệ Giờ dạy Giỏi 100.000     

3 Vũ Thị Chi Địa lí Giờ dạy Giỏi 100.000     

4 Nguyễn Thị Lan GDCD Giờ dạy Giỏi 100.000     

5 Dương Mạnh Hùng Lịch sử Giờ dạy Giỏi 100.000     

6 Nguyễn Huy Hùng Ngữ văn Giờ dạy Giỏi 100.000     

7 Nguyễn Thị Huyền Ngữ văn Giờ dạy Giỏi 100.000     

8 Nguyễn Thị Hoa QP Giờ dạy Giỏi 100.000     

9 Lê Duy Thìn Sinh Giờ dạy Giỏi 100.000     

10 Nguyễn Tuấn Anh TD Giờ dạy Giỏi 100.000     

11 Nguyễn Thị P. Lan Tiếng Anh Giờ dạy Giỏi 100.000     

12 Nguyễn Thị Hiên Tiếng Anh Giờ dạy Giỏi 100.000     

13 Đỗ Thị Hường Tin Giờ dạy Giỏi 100.000     

14 Trần Thị T. Nhung Toán Giờ dạy Giỏi 100.000     

15 Vũ Thị Nhung Toán Giờ dạy Giỏi 100.000     

Tổng: 1,500.000     

(Danh sách trên có 15 người) 

Tổng số tiền là: 1.500.000đ (Một tr ệu  ăm trăm  g ì  đồ g). 

Hiệu trưởng 

 

(đã ký) 

 

 

Nguyễn Đức Thiệu 

Kế toán 

 

 

 

 

Đặng Văn Tư 

Người đề nghị 

Phó hiệu trưởng 

 

 

 

        Nguyễn Đức Thiện 

 

 

 


